
Naše č. j.: UT-15948/2015

DODATEK Č. 8
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
OBLASTI
A POŽÁRNÍ

OCHRANY

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení MinisteFstva vnitm
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4,

IČ: 604 98 021,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednateř')

a

BOZP - PO s.r.o.
se sídlem Lhotská 2203, 193 OD Praha 9, IČ: 271 99 509, DIČ: CZ27199509,

zastoupená Ing. Petrou Netušilovou, jednatelkou společnosti
(dále jen ,,poskytouatel')

na základě požadauku objednatele o doplnění smlouuy a uzájemné shody u této
uěci, uzauírají dodatek č. 8 k uýše uuedené smlouuě čj. UT-6-271/2011,

ze dne 2. 8. 2011:

ČI. I.
1. V článku II. odst. 2. písm. j. se jméno a příjmení ,Mgr. Jana

Rošlapilová" zrušuje a nahrazuje se jménem ,,Bc. Markéta Nováková".

2. V Článku II. odst. 2. písm. n. se jméno a příjmení ,,Mgr. Ivona
Baklíková" zrušuje a nahrazuje se jménem ,,Bc. Martin Bažant".

3. V článku II. odst. 2. se za písm. h. vkládá písm. i., které zní: ,,Zařízení
pro zajištění cizinců Balková, Tis u Blatna, 331 65 Žihle, okr. Plzeň -
sever, p. Procházka, tel.: 974 320 902".
(dosauadnípísmeno i. se označuje jako písmeno j.)

ČI. II.
1. V článku II. - Pracoviště odboru azylové a migrační politiky MV

se doplňuje písm. m., které zní: ,,MICRONA, u1. Československého exilu
4 a 6, Praha 4 - Modřany".

ČI. III.

'Ĺ

1. Článek III. odst. 1. zní:
,,1. Cena za provedené práce a služby dle ČI. I. této smlouvy byla
stanovena dohodou smluvních stran a činí 14.700,-Kč/měsíc bez DPH,
tedy 17.787,-KČ včetně DPH v zákonné výši (slovy:
sedmnácttisícsedmsetosmdesátsedm_korun_českých)".

SUZP00901400



ČI. IV.
1. Ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn a

v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu,

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho

obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.4.2016.

l '

V Praze dne'...':' l .:.. l 2016 V Praze dne .:.. l .... l 2016

, ť

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV
(objednatel)

Ing. Petra Netušilová
jednatelka BOZP-PO s.r.o.

(poskytouatel)
i: A'. ," ,' l , . '
: u.
t Š \ " -" ' g

C:" '-, \. l'" l ,l' ' " i
"\'"y j. l l ., , ·'

\
f

'% l.'""' ,t"
j,ZIp

ťVs',, .ľ
""%, í' ', ,- ', 'n Č"

'":" C' ľ" S l Ý "' " '""'

' í3OZP - PO s.r.o.
Lhotéiká 2203

, Praha g - H, Počernice
.j ico: 271 99 509
" " - DIČ: CZ271995O?


